



DIAMO, státní podnik  
Máchova 201  
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510095883  
Datum vystavení: 17.05.2019

**Objednatel:**  
**DIAMO, státní podnik**  
**odštěpný závod ODRA**  
**Síroty 1145/7, Vítkovice**  
**703 00 Ostrava**

**Dodavatel:**  
**BRAIN computers s.r.o.**  
**Kalvodova 1087/2**  
**709 00 Ostrava - Mariánské Hory**

**I O:** 00002739 **DI :** CZ00002739, plátce DPH  
**OR:** KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520  
**Banka:** SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

**I O:** 25397265 **DI :** CZ25397265

**Vy izuje/Kontakt:** Renáta Vacková **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** vackovar@diamo.cz

**Dodací lh ta:** 31.05.2019 **Místo dodání:** lokalita Jeremenko

**Incoterms 2010:**

**Splatnost: 30 dní od doručení dokladu**

**Na fakturu vždy uve te číslo této objednávky!**

**P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!**

**Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.**

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn ěn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad ění objednatel v prodlužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da ů z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn ěn uhradit p ímo správci dan ě, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ění celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn ěna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ění za každý den prodlužení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ění objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad ě, že objednávka bude podléhat uve ejn ění v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za ú ěelem zpracování objednávky a dodání objednaného pln ění, jak ukládá na ízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu t ěchto osobních údaj ů p ed jejich zneužitím k jinému ú ěelu.

Ozna ění a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>PC DELL PRECISION T3620</b>	<b>Kus</b>	<b>36.660,00</b>	<b>1</b>	<b>36.660,00</b>
Dell Precision T3630 Procesor: Intel Core i7-8700 (12M Cache, up to 4.60GHz)Pam ě : 16GB (2x8GB) 2666Mhz DDR4Opera ní systém: P edinstalovaný opera ní systém Windows 10 Pro (64bit) MUI ( ěština, Slovenština, Angli tina, Ma arština a Polština)Kapacita disku: 256GB SSD PCIe NVMe Class 40 + 1TB SATA (7.2k rpm) 2.5"Grafická karta: Nvidia Quadro P1000 4GB (4x mDP)Mechanika: 8x DVD RWZvuková karta: Integrovaný zvukový kodek Realtek ALC3861 High Definition Audio Codec (2 kanály)Zdroj: 300W up to 85% efficient PSU (80Plus Bronze) no SD card reader. Barva: ěrnáKlávesnice Multimedia Keyboard Czech, Myš Dell MS116 Optical MouseVybavení: Intel vProKonektivita:2x porty USB 2.0 typu A (P ední panel), 1x port USB 3.1 typu A (5 Gb) (P ední panel), 1x port USB 3.1 typu C (10 Gb) (P ední panel), 1x univerzální zvukový konektor typu Jack (P ední panel), 1x port USB 3.0 (Interní), 4x porty SATA 6 Gb/s (Interní), 2x porty USB 2.0 typu A (s technologií SmartPower) (Zadní panel), 4x porty USB 3.1 typu A (5 Gb) (Zadní panel), 1x port PS2 pro klávesnici (Zadní panel), 1x port PS2 pro myš (Zadní panel), 4x porty mini DisplayPort (na grafické kart ě), 1x sí ový konektor RJ45 (Zadní panel), 1x sériový port (Zadní panel), 1x univerzální zvukový konektor typu Jack (Zadní panel), 1x PCIe x16 Gen3 pln ě výšky (Sloty), 2x PCIe x4 Gen3 pln ě výšky (s otev eným koncem) (Sloty), 1x PCI pln ě výšky (Sloty)1x M.2 (22 x 80 mm) (Sloty).3 roky ProSupport Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne				
<b>MONITOR DELL LCD 27" U2715H ULTRASHARP</b>	<b>Kus</b>	<b>12.840,00</b>	<b>2</b>	<b>25.680,00</b>
Dell U2718Q 27" LCD UltraSharp 4K IPS 16:9 5ms/1300:1/350cd/VESA/DP/mDP/HDMI/3RNBD/ ěrný				
<b>KABEL PROPOJ.DISPLAYPORT M/M 3,0M</b>	<b>Kus</b>	<b>440,00</b>	<b>1</b>	<b>440,00</b>
PremiumCord DisplayPort p ípojný kabel M/M 10m				

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
<b>PAM P ENOSNÁ USB DISK 32GB</b> 128GB Patriot Supersonic Boost USB 3.0 150/30MBs	<b>Kus</b>	<b>590,00</b>	<b>1</b>	<b>590,00</b>
<b>JEDNOTKA FIXA NÍ HP CB458A</b> HP Color LaserJet 220volt Fuser Kit CB458A	<b>Kus</b>	<b>5.984,00</b>	<b>1</b>	<b>5.984,00</b>
<b>CARTRIDGE CANON CLI-581BK ERNÁ</b>	<b>Kus</b>	<b>438,00</b>	<b>2</b>	<b>876,00</b>
<b>CARTRIDGE CANON CLI-581BK,C,M,Y,PHOTO</b> Canon INK CLI-581XXL C/ M/ Y/ BK MULTI BL SECL	<b>sada</b>	<b>1.646,00</b>	<b>2</b>	<b>3.292,00</b>
<b>BATERIE PRO NOTEBOOK 3,7V 1150MAH</b> Baterie do NB MSI BTY-M6D 7800mAh	<b>Kus</b>	<b>1.478,00</b>	<b>1</b>	<b>1.478,00</b>

Celková hodnota bez DPH CZK

75.000,00

**Razítko a podpis dodavatele:**

**Razítko a podpis objednatele:**  
Ing. Pavel Kaša,MBA